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2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA SPORCU EĞİTİM MERKEZLERİNE (SEM)  

ESKRİM BRANŞINDA ALINACAK SPORCULARA YÖNELİK SEÇME KRİTERLERİ 

 

 

1- Sporcu Eğitim Merkezleri Yönetmeliği ile Türkiye Olimpik Hazırlık Merkezleri Yönetmeliği usul ve esasları doğrultusunda 2024-2025 eğitim öğretim yılı için 

Sporcu Eğitim Merkezlerine (SEM) ilgili spor federasyonlarının teklifleri dikkate alınarak SEM Değerlendirme Komisyonu tarafından belirlenen sportif kriterler 

uyarınca belirlenen şartlar kapsamında Genel Müdürlük tarafından sporcu alımı yapılabilir. 

2- Gençlik ve Spor Bakanlığı Sporcu Eğitim Merkezleri ile Türkiye Olimpik Hazırlık Merkezleri Yönetmeliğinin 7. Maddesi gereğince Sporcu Eğitim Merkezleri 

(SEM) Değerlendirme komisyonu tarafından Sporcu Eğitim Merkezlerine (SEM) yerleştirme iş ve işlemleri yapılacaktır. 

3- Sporcu Eğitim Merkezleri ile Türkiye Olimpik Hazırlık Merkezleri Yönetmeliğinin 7 nci maddesinin birinci fıkrası gereğince Sporcu Eğitim Merkezlerine  10-17 

yaş (2014, 2013, 2012, 2011, 2010, 2009, 2008, 2007 doğumlu sporcular) aralığındaki ilkokul, ortaokul ve lise öğrenimine devam eden sporcular başvuru 

yapacaklardır. 

4- Merkeze kayıt yaptırmaya hak kazanan sporculara “Olimpik ve Paralimpik Sporcu Yetiştirilmesine Dair Yönetmelik” kapsamında sporcu harçlığı ödenebilmesi 

için ortaokul veya lise   öğrenimine devam etmek zorundadır. Bu doğrultuda ilkokul öğrenimine devam eden ve merkeze kayıt yaptıran sporcular merkez 

imkânlarından faydalanabilecek ancak sporcu harçlığı alamayacaklardır. 

5- Sporcu Eğitim Merkezlerine başvurabilmek için sporcuların aşağıda seçme kriterleri tablosunda öncelik sırası belirtilen kategorilerde 2023 ve 2024 yılı sezon 

klasmanı ve 2024-2025 sezon başı klasman durumları dikkate alınacaktır.  

6- Eskrim branşında SEM bulunan illerde belirlenen alt branşlardan başvurular alınacak olup, sporcu kontenjanlarına göre merkezlere yerleştirmeleri yapılacaktır.  

7- Sporcuların klasman sıralamaları eşit ise sporcular arasından yaşı küçük olan merkeze girmeye hak kazanır. 

8- Sporcuların yaşlarında da eşitlik söz konusu ise klasman cetvelinde bulunan en son yapılmış olan maçtan başlayarak geriye doğru sezon başına kadar olan 

müsabakalarda sporcuların müsabakadaki sonuçlarına bakılır.  

9- Yukarıda yer alan seçme kriterlerini taşıyan sporcular 2024 yılı içerisinde SEM Değerlendirme Komisyonu tarafından belirlenecek tarihler arasında e-Devlet 

Kapısı üzerinden başvuru yapacaklardır. 

10-  Gündüzlü eğitim için SEM’lere başvuran sporcular; 

Sporcu Eğitim Merkezinin bulunduğu il sınırları içerisinde öğrenim görmeleri şartıyla başvuru yapabileceklerdir. 

Yatılı eğitim için SEM’lere başvuran sporcular;  

Eskrim branşında yatılı eğitim veren Sporcu Eğitim Merkezlerine 81 ilden başvuru yapılabilecektir. 

11- Merkeze kayıt yaptırmaya hak kazanan sporcuların kesin kayıtları Eylül ayı sonuna kadar yapılacaktır. 

12- Merkeze kayıt yaptırmaya hak kazanan sporcular aşağıdaki belgelerle birlikte Sporcu Eğitim Merkezinin bağlı bulunduğu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne 

başvuracaklardır. 

Ek-1

89
80

60
22

7 
- 8

98
06

02
27

 - 
89

80
60

22
7 

- 8
98

06
02

27
 - 

89
80

60
22

7 
- 8

98
06

02
27

 - 
89

80
60

22
7 

- 8
98

06
02

27
 - 

89
80

60
22

7 
- 8

98
06

02
27

 - 
89

80
60

22
7 

- 8
98

06
02

27
 - 

89
80

60
22

7 
- 8

98
06

02
27

 - 
89

80
60

22
7 

- 8
98

06
02

27

EkEk-1Ek-1



 

 2 

 

 

13- Başvurular belirtilen illerde federasyon tarafından belirlenen branşa göre (epe, flöre veya kılıç)yapılacaktır.  

• Nüfus cüzdanı fotokopisi, 

• e-Devlet Kapısından alınan güncel tarihli öğrenci belgesi, 

• Sağlık Raporu  

• Veli veya vasi izin belgesi noter onaylı (muvafakatname) 

• 4 adet fotoğraf, 

• Taahhütname, 

• e-Devlet Kapısından alınan ikametgâh belgesi 

14- SEM başvurusu yapacak sporcuların ilgili klasmandaki başvuruları değerlendirilmeye alınırken kontenjanlarda her üç branşta kadın, erkek fark etmeksizin en iyi 

klasman sıralamasına, toplam klasman puanına ve katılım gösterilen son müsabaka derecesi göz önünde bulundurulacaktır. Ayrıca bu kriter sporcular arasında 

eşitlik olması durumunda da belirleyici kriter olacaktır. 

15- Öncelikli olarak her kategori ve branş için Tablo 1’de bulunan kriterler göz önünde bulundurulacaktır. Başvurularda Tablo 1’de bulunan kriterleri sağlayan sporcu 

ve yeterli sporcu olmaması durumunda, Tablo 2 deki alım kriterlerine göre yaş ve branşlara göre dağılım yapılarak alımlar gerçekleştirilecektir. 

16- Bu talimatta yer almayan ve tereddüt duyulan hallerde SEM Değerlendirme Komisyonu kararı doğrultusunda hareket edilecektir. 

  

Sporcu Eğitim Merkezlerine Alım Yapılacak İl Branş Tablosu 

 

İLLER EPE FLÖRE KILIÇ 

KONYA X   

ANKARA X  X 

ADIYAMAN X X X 

MERSİN X   

ESKİŞEHİR X X X 

KOCAELİ X  X 
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TABLO 1  

 

 

TABLO 2 

 

2014 

DOĞUMLULAR 

ALIM KRİTERİ 

Yıldızlar 

U10 

Klasmanında 

 

Mevcut klasmanda 

 

Faaliyet takviminde belirlenen ve 

yapılacak olan Türkiye 

Şampiyonası sonrasında oluşan 

sezon sonu klasmanıdır. 

 

 

İlk 20 de 

yer 

almak 

 

 

   

2013 

DOĞUMLULAR 

(1.SEZON SONU) 

ALIM VE 

DEĞERLENDİRME 

KRİTERİ 

Yıldızlar 

U12 

Klasmanında 

 

Mevcut klasmanda 

 

Faaliyet takviminde belirlenen ve 

yapılacak olan Türkiye 

Şampiyonası sonrasında oluşan 

sezon sonu klasmanıdır. 

 

 

İlk 16 da 

yer 

almak 

veya 

 

2013 DOĞUMLULAR 

(2.SEZON BAŞI)  

DEĞERLENDİRME 

KRİTERİ 

Yıldızlar U12 

Klasmanında 

 

Güncellenen Sezon Başı Klasmanı 

 

(2024-2025 sezonu için güncellenen 

ve %10 u alınmış klasmandır.) 

İlk 12 

de yer 

almak 

2012 

DOĞUMLULAR 

(2.SEZON SONU) 

ALIM VE 

DEĞERLENDİRME 

KRİTERİ 

Yıldızlar 

U12 

Klasmanında 

 

Mevcut klasmanda 

 

Faaliyet takviminde belirlenen ve 

yapılacak olan Türkiye 

Şampiyonası sonrasında oluşan 

sezon sonu klasmanıdır. 

 

 

İlk 16 da 

yer 

almak 

 

 

   

2012 

DOĞUMLULAR 

(1.SEZON BAŞI) 

ALIM KRİTERİ 

Yıldızlar 

U14 

Klasmanında 

 

Güncellenen Sezon Başı Klasmanı 

 

(2024-2025 sezonu için 

güncellenen ve %10 u alınmış 

klasmandır.) 

İlk 12 de 

yer 

almak 

 

 

   

2011 

DOĞUMLULAR 

(1.SEZON SONU) 

ALIM VE 

DEĞERLENDİRME 

KRİTERİ 

Yıldızlar 

U14 

Klasmanında 

 

Mevcut klasmanda 

 

Faaliyet takviminde belirlenen ve 

yapılacak olan Türkiye 

Şampiyonası sonrasında oluşan 

sezon sonu klasmanıdır. 

 

 

İlk 16 da 

yer 

almak 

veya 

 

2011 DOĞUMLULAR 

(2.SEZON BAŞI) 

ALIM VE 

DEĞERLENDİRME 

KRİTERİ 

Yıldızlar U14 

Klasmanında 

 

Güncellenen Sezon Başı Klasmanı 

 

(2024-2025 sezonu için güncellenen 

ve %10 u alınmış klasmandır.) 

İlk 12 

de yer 

almak 
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2010 

DOĞUMLULAR 

(2.SEZON SONU) 

DEĞERLENDİRME 

KRİTERİ 

Yıldızlar 

U14 

Klasmanında 

 

Mevcut klasman: 

 

Faaliyet takviminde belirlenen ve 

yapılacak olan Türkiye 

Şampiyonası sonrasında oluşan 

sezon sonu klasmanıdır. 

 

İlgili klasmanda ilk 16 da yer almak 

 
 

2009 

DOĞUMLULAR 

(SEZON SONU) 

DEĞERLENDİRME 

KRİTERİ 

Yıldızlar 

U17 

Klasmanında 

 

Mevcut klasman: 

 

Faaliyet takviminde belirlenen ve 

yapılacak olan Türkiye 

Şampiyonası sonrasında oluşan 

sezon sonu klasmanıdır. 

İlgili klasmanda ilk 16 da yer almak 

 

 

2008 

DOĞUMLULAR 

(SEZON SONU) 

DEĞERLENDİRME 

KRİTERİ 

Yıldızlar 

U17 

Klasmanında 

 

Mevcut klasman: 

 

Faaliyet takviminde belirlenen ve 

yapılacak olan Türkiye 

Şampiyonası sonrasında oluşan 

sezon sonu klasmanıdır. 

İlgili klasmanda ilk 16 da yer almak 

 

 

2007 

DOĞUMLULAR 

(SEZON SONU) 

DEĞERLENDİRME 

KRİTERİ 

Yıldızlar 

U17 

Klasmanında 

 

Mevcut klasman: 

 

Faaliyet takviminde belirlenen ve 

yapılacak olan Türkiye 

Şampiyonası sonrasında oluşan 

sezon sonu klasmanıdır. 

İlgili klasmanda ilk 8 de yer almak 
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